

Akit TV Canlı Yayın


Akit E-Sınav


Video Haber


Foto Haber


YAZARLAR


Abonelik

İSTANBUL 
İMSAK

00:00
 GÜNEŞ

00:00
 ÖĞLE

00:00
 İKİNDİ

00:00
 AKŞAM

00:00
 YATSI

00:00
  0.0   0.0   0.0

 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Hacı Yakışıklı



TÜM YAZILARI





Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak

DÜNYA

Hobi bahçeleri EYT’ye dönmesin!

Benim emeklilikte yaşa takılmak yani EYT diye bir derdim olmadığı gibi
hobi bahçesi diye de bir derdim yok; ama bu konuları alıp seçimlerden
önce “tepe tepe kullananlar” çok! Anlatalım efendim:

Geçtiğimiz günlerde TBMM’den “tarım alanları” ile ilgili bir yasa geçti,
toplumda “hobi bahçeleri yasası” diye biliniyor. Bu yasaya göre 31 Aralık
2017’den önce inşa edilip bir de “yapı kayıt belgesi” alan bahçeler
yıkılmayacak, ama diğerleri yıkılacak!

“Ağrımayan başa dert açmak” diye buna denir! Sen tut 10 milyon kaçak
yapıya “yapı kayıt belgesi” diye ruhsat ver, herkes bu durumu kabul etsin
ve üstelik memnun olsun; sonra birileri çıksın “Ama şuralar olmaz, onları
yıkacağız” desin! Huzursuzluk çıkarmak için yer arıyorlar galiba!

Geçen  yerel seçimden önce “Emeklilikte Yaşa Takılanlar” yani EYT’liler
diye bir grup çıkmıştı. Bu kişilerin talepleri vardı ve kıyısından kenarından
bile kabul görmedi. Bence de doğru olan yapıldı; evet kimse erken emekli
olmamalıdır. 40 yaşında emekli olmak bu şartlar altında çok erken!

Fakat sonra devreye FETÖ girdi ve “haklı talepleri” bile öyle kışkırttı ki
insanları birdenbire “hükümet düşmanı” haline getirdi. Oysa mevzu basit
birkaç çalışmayla çözülebilirdi. İllaki herkes genç yaşta emekli olmazdı da
mesela birkaç senelik hak verilebilirdi. Veya başka çözümler! Ama millete
“çözümsüzlük” sinyali verilince FETÖ bunu dibine kadar terörize etti,
etmeye devam ediyor. Evinde oturan adam birdenbire kendini EYT
konusunun dışına çıkıp, “Hükümete düşman olmuş” buldu, bazıları bulmaya
devam ediyor.

Şimdi aynısını “hobi bahçeleri” üzerinden yapacaklar. Yarın bir gün çıkıp da
vatandaşın evini yıkmaya kalkarlarsa bunun bedelini milletçe ödemek
zorunda kalırız. Bu tehlikeyi seziyorum, görüyorum. Birileri bu durumu çok
kötü kullanacak!

Yasa çıkarılır ve “Bundan sonra tarım alanlarına çivi çaktırmayacağım” denir,
kimse de buna itiraz etmez. Ama siz yasa çıkarır ve “2018, 2019, 2020” diye
geriye dönük “yıkım kararı” verirseniz on binlerce mağduriyete sebep
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:

GÜNDEM

olursunuz.

Çoğu orta gelirli vatandaşların yaptığı, içine çeşitli meyve ağaçları ve
çamlar diktiği, yaz gelince domates biber ektiği, ailece nefes aldığı
alanları eğer “yıkmaya kalkarsanız” gönüller yıkılır. Yanlış idiyse baştan
yaptırmamak gerekir! Şimdi yapılanı yıkmak büyük hata olur ve siyasi
sonuçlara da sebebiyet verir.

Yasa çıktı ve birileri “YIKACAĞIZ” diye açıklama yaptı. Nereyi yıkacaksınız?
Kaç yapıyı yıkacaksınız? Belli mi? Yok,  belli değil; ama YIKACAĞIZ! Peki,
sizin vatandaşı tedirgin etmeye hakkınız var mı?

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli aslında bu yasaya müdahil olsa
çok daha hasarsız bir süreç yaşanırdı, ancak yasa TBMM’den geçti. Yani
mevzunun müsebbibi Sayın Pakdemirli değil ama bu yasadan dolayı ileride
onu da suçlayanlar çıkacak. Oysa kendisi tarımda ve orman alanında çok
güzel işler yapıyor.

Peki, bir vatandaşın evini yıkmak reva mı?

“Tarım alanına yapılan evler” diyorlar ama buna kimler müsaade etti?
Şimdi bunları eskiye döndürmenin maliyeti çok fazla olacaktır, üstelik
harabe görüntüler içinde tarım yapılamayacaktır.

Bundan sonrası için tarım alanlarına çivi çaktırmayın, ama yapılıp bitmiş
yerlerde de vatandaşın huzurunu artık kaçırmayın! İnsanlar tedirgin ve bu
tedirginliğin giderek büyüdüğünü görüyorum. Yakında FETÖ’nün alçak algı
yöneticileri de devreye girdiği vakit bu yasayı çıkaranlar ortada bile
gözükmeden işlerine bakacak ve yük yine Cumhurbaşkanımızın omzuna
kalacaktır!

Başta da dediğim gibi, şahsen derdim yok; ancak vatandaşın böyle bir
derdi var ve bunu çok kötü kullanacaklar. Bu problemin acilen düzeltilmesi
gerekiyor. Vatandaşın evi yıkılır mı yahu?

“BAŞKAN ERDOĞAN EKSEN MİMARI’DIR”

Türkiye’nin “yeni siyaset tarzı” bazılarını şaşırtmaya devam ediyor.

Yahu diyorlar; “Türkiye düne kadar Kaşıkçı Cinayeti’nden dolayı Arabistan’a
kızıyordu, nasıl oldu da birdenbire Kral Selman’la telefonlar havada uçuştu”
diye şaşırıyorlar.

Neden şaşırıyorlar ki? 

Kontrolün dışarıda başkalarının elinde değil, içeride bizzat Recep Tayyip
Erdoğan’ın elinde olmasına şaşırıyorlar. Rusya ile de benzer bir durumu
yaşıyoruz. Libya’da sadece Darbeci Hafter güçlerine karşı değil aynı
zamanda Rusya’nın paralı askerleri olan Wagner’e karşı da mücadele
veriyoruz. Bizzat sahada olmayabiliriz ama BM’nin tanıdığı Serrac
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Baştan..

"Bu yasaya göre 31 Aralık 2017’den önce inşa edilip bir de “yapı kayıt belgesi” alan
bahçeler yıkılmayacak, ama diğerleri yıkılacak!" Sakatlik en başta sakat kanunda ve
boyke bur kanunu çikaran kifayetsizlerde. Bir devlette bir yapinin yapi ruhsati

alabilmesi icin temel şartlar olmaz mi, yokmudur? Herkes kafasina gore yapi yapabilir mi? En
basta yer zemin su yatagi dere ve dere kenari olmanali. Goruntu itibariyla cevreye uyumlu olmali.
İnşaa itibariyle fenne uygun olmali ve temelinden çatisina kadar butun inşa aşamalarinda yetkili
ve de sorumlu birim/muhendis tarafindan denetlenmeli degil mi? Turkiyede bunlara uyuluyor mu?


Yanıtla

Neyspsınlar

Hainleri makam mevki maaş kesmiyor kanları kaynıyor ilkede hercümerç birşeyler
uydurup düzen bozuyorlar


Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT
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Video  



Fotoğraf  



Yazarlar  



Kurumsal

İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM

hükümetinin Türkiye olarak sonuna kadar yanındayız. 

Hem mücadele etmek hem de ilişkileri üst düzey sürdürmek! İşte bu
denklem Yeni Türkiye Denklemi’dir. Başkan Erdoğan sadece
Cumhurbaşkanı değil aynı zamanda “mimar”dır. Onun yaptığı “siyaset
çizimleri” sadece bölgeye değil dünyaya da yön vermeye devam edecektir.
“Eksen kayması” sözü tarihe karıştı. Artık ekseni belirleyen Türkiye’dir. 
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